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
882 

0603-213- 

  

POWYPADKOWE uszkodzone, 
zachodnie, 

0601/800-490 
058/671-59-62, 

  

ZAMIENIĘ na Fiata 126 lub 
sprzedam samochód Opel Ka- 

dett, 1,2 benz., 1980 r., po re- 

 moncie, tel. 90600)44-28-65 , 

9 listopada 2001 r. 

. OPEL Calibra 2.0i, 1994, AF, ES, 

  

BOROWY Młyn gm. Lipnica 
działka budowlana, uzbrojona 
oraz działki budowlane, uzbrojo- 

ne nad jeziorem Gwiazda, 0-501- 
527-494 

BYTÓW centrum, ul. Sikorskie- 
go, lokal biurowo-mieszkalny, 3 
pokoje, 57 m kw., możliwość za- 
mieszczenia reklamy. Pilne, tel. 

(0601)61-55-49 

BYTÓW mieszkanie 30,3 m kw 
z co, stare bydownictwo, 1-poko- 
jowe, cena 860 m kw, 0-501-963- 
522, 822-62-18 

„BYTÓW mieszkanie w starym 
budownictwie, pow. 56 m kw, 

śródmieście, garaż, ogrzewanie 
gazowe, (0-59)822-68-31 

CHMIELNO Pół bliźniaka, tel. 
684-22-95 

DĘBNICA Kaszubska- duży dom 
z zabudowie, 70 arów gruntu, 
(059)813-12-56 

GARCZEGORZE- ziemię rolną, 
siedlisko + dokumentację budow- 
laną, 0604-517-335 

GDAŃSK Jasień 27 m kw, od- 
biór listopad 2001, 0-600-42-50- 
99 

GDAŃSK Jasień, 27 m kw., od- 
biór listopad 2001 r., (0600)42- 

50-99 

GDAŃSK Starówka, 40 m kw., 2 
pok., | p., 130 000 zł, pilnie, 
(0602)47-27-10 

GDYNIA Kamienna Góra, mie- 
szaknie 2-pok., III p., balkon, 
okna PCV, funkcjonalne, 
(0602)39-82-48 

JAGATOWO, działka budowlana 
lub 1 ha, przy działce prąd, woda, 
tel., 20 zł/m kw., (058)683-09-28 
KOŚCIERZYNA osiedle domków 
jednorodzinnych, ładna okolica, 
dom stan surowy zadaszony, 
pow. użytkowa 190 m, działka 
uzbrojona, pow. około 900 m, ce- 
na 130.000,- 058/686-49-56 do 
15.00, po 15.00 0608/849-581 

KWIDZYN, lokal użytkowy, 33 
m kw., umowa najmu gwaranto- 
wana, (055)645-62-02 

LEŹNO dom 550 m kw., blisko 
Gdańsk, tel. 058/681-74-97 

LĘBORK, budynek piętrowy + 
gospodarczy, (0608)41-17-49 

LĘBORK, dom 570 m kw., nowy, 
działka 1350 m kw., ORLANDO! 
37 

LĘBORK, dom mieszkalno-usłu- 
gowy, działka 900 m kw. 
(059)863-34-22 

Dom Rzemiosła, biuro- 
40 m kw., (059)863-15-83 

LĘBORK, garaż murowany na 
os. wojskowym, ul. Obrońców 
Wybrzeża przy elektrowni, oka- 

zyjnie, (0608)44-50-92 
LĘBORK, garaż nowy na os. woj- 
skowym ul. Obrońców Wybrzeża, 

(055)862-76-12, (0608)44-50-92 

LĘBORK, kawalerka 40 m kw po 
remoncie, oś Sportowe, 
(059)863-16-92, 0-503-94-72-23 

LĘBORK, mieszkanie 2-pok. 33 
m kw., (059)863-22-21 

LĘBORK, mieszkanie 2 pokojo- 
we, 33 m kw, (059)863-22-21 

LĘBORK, mieszkanie 2 pokojo- 
we, 33 m kw, (059)863-22-21 

LĘBORK, mieszkanie 43 m kw, 
własnościowe, 2 pokoje + kuch- 
nia, Il piętro, umeblowane, niski 

czynsz, ogrzewanie elektryczne, 
50 tys zł do uzgodnienia, 0049- 
303-25-74-26 

LĘBORK, mieszkanie własno- 
ściowe, komfort, (0605)11-12-73. 

LĘBORK, mieszkanie własno- 
ściowe 2-pok., (0605)11-12-73 

LĘBORK- mieszkanie własno- 
ściowe, 2 pokoje, |-sze piętro, 
komfort, nowy blok, 0-605-11-12- 
73 

LĘBORK budynek piętrowy + go- 
spodarczy, 0-608-411-749 

centrum, mieszkanie 3- 
pok., 64 m kw., (0501)49-81-00 

LĘBORK os. Sportowe, kawaler- 
ka 40 m kw., po remoncie, 
(059)863-16-92, (0503)94-72-23 

LĘBORK os. Sportowe, mieszka- 
nie 48 m kw., (0603)75-83-99 

LĘBORK ul. Bema, garaż, 
(0601)89-53-01 

NOWA Wieś Lęborska, działka 
1900 m kw., (059)861-22-62 

NOWA Wieś Lęborska, działki 
budowlane, (059)861-21-42 
NOWA Wieś Lęborska- działkę 
budowlaną, (059)861-21-42 

OCYPEL- działka budowlana, bli- 
sko jeziora, (059)861-14-40, 0- 

606-882-615 

OCYPEL działki letniskowo- bu- 
dowlane, 058/588-58-91 

OSTROWIEC, ieszkanie 4-pok., 
kuchnia, łazieka, ogród, piwnica, 

zabud. gospodarcze, tanio, 

(094)346-96-51 

PAŁOWO, (17 km'od Słupska), 

przedwojenny dom, zabudowania 

gospodarcze, sad, działka przy 
domu 1,67 ha lub z całością zie- 
mi 15,23 ha, sprzedam lub za- 

mienię, (059)814-88-33 

SIEMIROWICE, dom 320 m kw., 
podpiwniczony, (059)861-47-09 

SIEMIROWICE- dom 320 m kw, 
podpiwniczony + warsztat, 120 
m kw, działka 21,32 m kw, 
(059)861-47-09 

SIERAKOWICE róg ul. Piwnej 
i Kartuskiej, dom (180 m kw.) 

wraz z działką (2700 m kw.) + bu- 
dynek gospodarczy, tel. 058/681- 
66-31, 681-60-98 

SKÓRCZ dom dwurodzinny 
z ogrodem, 058/582-48-70 

SŁUPSK- mieszkanie (56), 3-po- 
kojowe, II piętro, (059)843-17- -16, 
(059)814-50-59 

SŁUPSK: mieszkanie 72,6 m kw, 
0-603-34-16-78 

STAROGARD Gdański, lokal 
handlowo-usługowy, 24 m kw., 
w centrum Kupiec, (0602)39-82- 48 > 

TUCHOLA, nowy dom 100 
m k.w, cały podpiwniczony, ga- 
raż, ogród 428 m kw., 130 tys. zł, 
(059)834-38-73 

TURSK gm. Miastko mieszkanie 
do remontu, tanio, kntakt; Bytów, 
ul. Woj. Polskiego 48/1 

ULINIA k. Łeby, działka 3500 
m kw., (0604)86-01-37 

USTRONIE Morskie/ okolice, 800 
m do morza, ok 1,5 tys m kw, 
działka pensjonatowa, (059)843- 
25-24 

ZALAKOWO, domek letniskowy, 
(059)862-00-35 

DOM całoroczny do zamieszka- 
nia od zaraz, CO, 2 pok., kuch- 
nia, łazienka, w.c.; 80 m kw. 
działka 300 m kw., ogródki dział 
kowe Brzeźno, (0503)47-30-05 

SPRZEDAM razem lub osobno 
zabudowania gospodarcze z do- 
mem, 5 ha ziemi (przy szosie), 8' 
ha lasu, w Borach Tucholskich, 

tel. 052/397-94-19 

  

KUPIĘ lub wydzierżawię działkę 
nad jeziorem, (059)842-80-21, 0- 
606-45-56-06 

LĘBORK, okolice, Mosty - Lubo- 
widz, działka budowlana lub zie- 
mia pod siedlisko 
(0502)67-49-76 

LĘBORK- mieszkanie 2-pokojo- 
we do 55 m kw, 0-502-209-896 

DZIAŁKA budowlana lub ziemia 
pod siedlisko rolne na trasie Mo- 
sty - Lubowidz, pod lasem, okoli- 
ce Lęborka (do 3 km), (0502)67- 
49-76 

DZIAŁKA budowlana lub ziemia 
pod siedlisko rolne na trasie Mo- 
sty - Lubowidz, pod lasem lub 

w okolicach Lęborka - do 3 km, 
(0502)67-49-76 

DZIAŁKA budowlana lub ziemię 
pod siedlisko rolne na trasie Mo- 

sty - Lubowidz pod lasem lub 
okolicach Lęborka, (0502)67-49- 
76 

rolne, 

  

CHOJNICE: Stary Rynek, 
centrum, lokal handlowy, 70 m, 
odnajmę, (058)682-41-19 

LEŹNO kawalerka do wynajęcia, 
tel. 058/681-74-97 

LĘBORK, 2 garaże do wynajęcia, 
(059)862-65-36 

lokal 181 14 m kw. do 
wynajęcia, (059)862-65-36 
LĘBORK, mieszkanie 3-pokojo- 
we + garaż odnajmę, (059)862- 
58-09 

- LĘBORK, mieszkanie do wynaję- 
cia, 70 m kw., (059)862-65-36 

LĘBORK, Obrońców Wybrzeża, 
zamienię mieszkanie wojskowe 
64 m kw., na na mniejsze wojsko- 
we w centrum Lęborka lub na Os. 

Sportowym, (059)863-10-08 
LĘBORK, pokoje do wynajęcia, 
(059)862-57-10 

LĘBORK, pokój pracującej oso 
bie lub uczennicy do wynajęcia, 
(059)863-10-74 

LĘBORK, pokój z dostępem do 
kuchni do wynajęcia, (059)862- 
57-10 | 

LĘBORK, pomieszczenie na 

działalność 100 m kw. do wynaję- 

cia, (0607)34-84-68 

LĘBORK, sklep lub hurtownia do 

wynajęcia, cena 600 zł/m-c, 

(059)862-49-19 po 20-tej 

LĘBORK, wydzierżawię 340 
m kw powierzchni magazynowo- 

socjalnej wraz z utwardzonym 

placem o pow. 1,5 tys m kw pod 

działalność 

LĘBORK, zamienię M-4 68 

m kw., w pobliżu dworca PKP na 

podobne na os. Sportowym, 

(0603)69-61-89 

SŁUPSK lub okolice, szukam do- 

mu do wynajęcia, 0-503-032-509 

SULĘCZYNO, odnajmę dom let- 

niskowy całoroczny, ogrzewany, 

wyposażony, ognisko, rowery, ci- 

sza, jezioro, 50 zł/doba, 

(058)684-41-11 

SULĘCZYNO, odnajmę samo- 

dzielny domek, wczasy, weeken- 

dy, Sylwester, CO, 3 pok., 2 

kuchnie, 2 łazienki z natryskiem, 

tenis stołowy, do 10 osób, lasy, 

jeziora, rowery, 15 zł osobodoba, 

(058)684-41-11 

TCZEW pomieszczenie * 100 

m kw., ul. Sambora, 058/531-28- 

34 

POKOJE do 

(059)858-22-26 

UCZCIWA pani lat 47 na rencie, 

szuka mieszkania lub pokoju, do 

wynajęcia, KR UP Lębork, skr. 

poczt. 37 

WYNAJMĘ 

wynajęcia, 

* pomieszczenia 

w centrum Lęborka, na biura lub 

inną działalność, 862-57-06, 

0607/44-25-71 

  

BOAZERIE, deski podłogowe, li- 

stwy, (058)342-54-31 

  

ZACZ 

PIEC co, używany, na węgiel, 

koks, 10-12 m, (0502)67-49-76 

PIEC CO, używany, na węgiel lub 

koks, duży, 10-12 m kw. 

(0502)67-49-76 
PIEC CO, używany, na węgiel lub 

koks, duży - 10-12 m kw. 

- (0502)67-49-76 

PIEC CO używany, na węgiel lub 

koks, duży 10-12 m, tel. 

(0502)67-49-76 
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